N. B. post Nonam explicit tempus Adventus

TEMPUS NATIVITATIS

Post annum mysterii paschalis celebrationem, nihil antiquius habet Ecclesia quam memoriam Nativitatis Domini et primarum eius manifestationum recollere: quod fit tempore Nativitatis.

Advertenda in Missa

- 1) In omnibus Missis, quae hoc vespere, hac nocte et cras celebrabuntur, ad verba «Et incarnatus...» genuflectendum est, uno genu si recitentur, utroque genu si canuntur ab omnibus.
- 2) Cras omnes sacerdotes tres Missas celebrare vel concelebrare possunt, dummodo hae suo tempore celebrentur.

Probe advertite in liturgia horarum

- 1) In nocte Nativitatis Domini, ante Missam convenit ut sollemnis vigilia celebretur per Officium lectionis.
Completorium ab his qui huius vigiliae intersunt non dicitur.
- 2) In officio lectionis, si Missa sequatur, loco TE DEUM, dicitur GLORIA IN EXCELSIS et, omissis ritibus introductionis, statim dicitur oratio Missae. Deinde fiunt lectiones Missae.
- 3) In eadem nocte Nativitatis, veritas Horarum impedit ne regulariter Laudes matutinæ statim post Missam de nocte celebrentur, sed de more dicantur ante Missam in aurora.

Ad mensam «Verbunum caro...»

24 F. VI Vespere: I Vesperæ soll.

Alb. Ms. Vesp. Vigiliae Nat. (Alb.) Gl., Cr., PE cum Pf. et partibus pr. Nativ.
✠ Absolutio Gen.

25 Sabb. IN NATIVITATE DOMINI Sollemnitatis cum Octava

Alb. Ad Ms. in nocte, Gl., Cr., PE cum Pf. et partibus pr. Nativ. Ad hymn. angelicum pulsantur campanae et campanulae.

Ad Ms. in aurora, et ad Ms. in die Gl., Cr., Pf. PE cum Pf. et partibus pr. Nativ.

Omnes sacerdotes tres Missas celebrare vel concelebrare possunt, dummodo hae suo tempore celebrentur.

Qui unam tantum Missam celebrat, eam sumat quae respondeat hora diei.

Sacerdos hodie ter celebrans potest tres elemosynas percipere.

28 F. IV De ea

Vtr. Vel [ad lib.] (Rub.); S. Venceslai, M.
Vel [ad lib.] (Rub.); Ss. Laurentii Ruiz et Soc., Mm.

29 F. V Ss. MICHAELIS, Patr. secund. C.N., GABRIELIS,

Alb. RAPHAELIS, Archang., Festum

Ms. pr., Gl., Pf. Angelorum

30 F. VI S. Hieronymi P.D., Memoria

Alb. ✠ E.m.P.
† In monasterio D. N. Sanctae Spei Mesnilii obiit R.P.D. Joseph M. Augem (1989)

OCTOBER

1 Sabb. S. Teresiae a Iesu Infante, V. D., Memoria, Vp. seq.

Alb. † In Archiepiscopio M.O.M. obiit R.P.D. Ioachim M. Aldinucci, Prior claustralis (1962)

2 DOMINICA XXVII PER ANNUM (III Psalt.)

Vtr. Ms. dom., Gl., Cr., Pf. de dom. per annum

† In abbacia S. Mariae M.O. Rivi Nigri obiit R.P.D. Fortunatus M. Capodilupo, Prior (2004)